檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立中山大學　函

地址：高雄市鼓山區蓮海路70號

承辦人：黃毅青

電話：07-5252000-3818# 3818

傳真：07-5253818

電子信箱：wong@math.nsysu.edu.tw

受文者：中華民國大專院校體育總會

發文日期：中華民國106年8月23日

發文字號：中系應字第1061800829號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：106大專盃橋藝錦標賽競賽規程-教職員組.pdf、106學年度橋藝錦標賽競賽規程-

學生組.pdf(1060N01208_1_23164412809.pdf、1060N01208_2_23164412809.pdf)

主旨：檢送本校承辦 「中華民國大專院校 106學年度橋藝錦標

賽」及「中華民國大專院校 106年度教職員工橋藝錦標賽

」 之競賽規程各l份，請轉知貴機關（ 校 ）人員踴躍報

名參加，請查照。

說明：

一、依中華民國大專院校體育總會 106年7月27 日大體總大專

體總活字第1060001183號函辦理。

二、比賽時間：中華民國106年9月29日(星期五）至10月1日(

星期日) 共三天。本次比賽分為教職員工組及學生組兩類

，競賽規程詳如附件一、二。

三、報名日期：中華民國106年9月1日(星期五)至106年9月21

日(星期四) 止，逾期不受理。一律網路報名。報名網址：

http://register.nsysu.edu.tw/ubridge2017. 所需資料

及繳費辦法，如附件說明。

四、聯絡方式：

(一)教職員工組：本校應用數學系，黃毅青教授；電話：07

5

A
註解
收文1667

81

第2頁，共2頁

裝

訂

線

-5252000轉3818；傳真：07-5253818；e-mail：wong@m

ath.nsysu.edu.tw。

(二)學生組：本校資訊工程學系，陳俊諺同學, 電話：0988

-853526, e-mail：stu93024@gmail.com。

(三)地址：80424 高雄市鼓山區蓮海路70號 (國立中山大學

)。

正本：中華民國大專院校體育總會、行政院體育委員會、台北市政府教育局、新北市政

府教育局、台中市政府教育局、台南市政府教育局、高雄市政府教育局、教育部

體育署、教育部、公私立大專校院

副本：中華民國大專院校體育總會橋藝委員會(國立政治大學)、本校人事室、教務處、

學生事務處體育與衛生保健組王俊傑組長、學生事務處課外活動輔導組蔡友益行

政助理(均含附件) 2017-08-23
16:51:53

	1667 1
	1667 2